
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУЕ АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

от
город Тимашевск

№ Щ

Об образовании антинаркотической комиссии муниципального 
образования Тимашевский район

В целях обеспечения выполнения Указа Президента Российской 
Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 
веществ и их прекурсоров», а также совершенствования координации 
деятельности территориальных органов, федеральных органов; исполнительной 
власти, органов исполнительной власти Краснодарского края и органов 
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район в 
сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров постановляю:

1. Образовать антинаркотическую комиссию муниципального образования 
Тимашевский район.

2. Утвердить положение об антинаркотической комиссии муниципального 
образования Тимашевский район (приложение № 1).

3. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального 
образования Тимашевский район (приложение № 2).

4. Постановление главы муниципального образования Тимашевский район 
от 21 января 2008 №36/1 «О внесении изменений в постановление главы 
муниципального образования Тимашевский район от 2 декабря 2005 года 
№ 3394 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по 
противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их 
незаконному обороту, в новой редакции» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
С.Д.Тарасова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муници: 
Тимашевский А.М.Потапенко


